香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RENTIAN TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

仁天科技控股有限公司 *

(清盤中)

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00885)

辭任獨立非執行董事

本公告乃仁天科技控股有限公司（清盤中）（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯

交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09條之規定作出。

陳鴻先先生（「陳先生」）已辭任本公司的獨立非執行董事，並於二零二一年一月二十八日起生

效。

陳先生希望將更多時間投入于他個人的產業，因此無法繼續在本公司任職。陳先生確認（i）與本

公司無任何法律糾紛；（ii）與董事局無任何意見分歧；且（iii）無其他事務須本公司股東垂注。

代表

仁天科技控股有限公司

(清盤中)

霍羲禹

周偉成

共同及各别清盤人

擔任代理人而毋需承擔個人責任

香港，二零二一年一月二十九日

根據該公司先前作出的公布所得的資料，本公司執行董事為李小廣先生。

凡該公司的事務、業務及財物，均由共同及各别清盤人以公司代理人身份管理 ， 並沒有任何個人

責任 。

* 僅供識別